
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 071101.2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/08/2023 12/06/2023 12/06/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE EXPURGO, LIMPEZA, RECUPERAÇÃO, E 
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL QUE SE ENCONTRE NO ARQUIVO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO CE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KARLENE ALMEIDA MELO

Responsável pela Informação ALEXANDRE COELHO SERPA DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

12/06/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO

HAROLDO CELSO MACIEL JUNIOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/06/2023 - 13:56 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/53

Emitido: 04/02/2026 00:00:08


